Quinta-feira
16 de Novembro de 2023
210 - Ano XI - Nº 2689 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJI4QZRGRUEXNJJFMJI2NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO – Nº 030/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/ Bahia,

devidamente autorizada pela Portaria Nº 058/2023, torna público para conhecimento dos

interessados o AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PARA

REGISTRO DE PREÇO – Nº 030/2023. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Registro de

Preço para contratação de empresa especializada em reforma de pneus (recauchutagem)

para atender a frota de veículos da Secretaria Municipal de Infraestrutura (SEINFRA),

da Secretaria Municipal de Educação (SEMED) e da Secretaria Municipal de Serviços

Públicos (SESP) do Município de Lauro de Freitas-BA. Secretaria Requisitante:

Secretaria Municipal de Administração e Ações e Projetos Estratégicos. Valor do

Estimado Global: R$ 45.961,53 - (Quarenta e cinco mil novecentos e sessenta e um reais e

cinquenta e três centavos). Período Vigência: Será de 12 (doze) meses. Sessão da Disputa:

13/12/2023 às 09:00 horas. ID Nº 1027924. O Edital estará disponível nos Endereços

Eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br e www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br.

Informações: (71) 3288-8790. Fernanda Borges Soares - Pregoeira. Lauro de Freitas, 16 de

novembro de 2023.